upravljanje kvalitetom privrednom društvu  „Krivaja-

TMK“ d.o.o. Zavidovići 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu 

koji se bavi proizvodnjom montaţnih kuća „Krivaja-

TMK“ d.o.o. Zavidovići, u iznosu od 15.000,00 KM 

(slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime 
subvencioniranja uvoĊenja i certifikacije meĊunarodnih 

standarda za upravljanje kvalitetom NEN-EN-ISO 14001-

2004. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1 ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

privrednom društvu „Jami“ d.o.o. Sarajevo-

Podruţnica Tešanj 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu 

„Jami“ d.o.o Sarajevo-Podruţnica Tešanj, koji se bavi 

proizvodnjom svjeţe tjestenine i kolaĉa u  iznosu od 
14.000,00 KM (slovima: ĉetrnaesthiljada konvertibilnih 

maraka), na ime subvencioniranja uvoĊenja i certifikacije 

meĊunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom ISO 

9001-2000. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1 ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu 

„Rudstroj-EX“ d.o.o. Kakanj, koji se bavi projektovanjem, 

proizvodnjom i ugradnjom opreme, proizvoda i usluga za 

rudarstvo, procesnu industriju i energetiku, u iznosu od 

14.000,00 KM (slovima: ĉetrnaesthiljada konvertibilnih 
maraka), na ime subvencioniranja uvoĊenja i certifikacije 

meĊunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom ISO 

9001-2008. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1 ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

meĊunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom 

privrednom društvu  „Brovis“ d.d. Visoko 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom društvu 

„Brovis“ d.d. Visoko, koji se bavi proizvodnjom i 

konzerviranjem mesa od peradi, u iznosu od 15.000,00 

KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), na 

ime subvencioniranja uvoĊenja i certifikacije meĊu-

narodnih standarda za upravljanje kvalitetom ISO 9001-

2008. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1 ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2011.

[...]

meĊunarodnih standarda za upravljanje kvalitetom  

privrednom društvu „ITC“ d.o.o. Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva „ITC“ d.o.o Zenica, 

koji se bavi projektovanjem i proizvodnjom metalnih 

konstrukcija i transportnih sistema u iznosu od 12.000,00 

KM (slovima: dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na 

ime subvencioniranja uvoĊenja i certifikacije meĊuna-
rodnih standarda za upravljanje kvalitetom EN ISO 

14001-2004. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1 ove odluke isplatit će se 

iz Budţeta Zeniĉko-dobojskog kantona za 2011.